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Kijewo - wynajem, 1 pok. 35m2, I piętro, balkon
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Kijewo, ul. Tarpanowa

cena 1 400 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 35,00 m2

Oferujemy do wynajęcia ładną kawalerkę o powierzchni użytkowej 35m2 znajdującą się w prawobrzeżnej części
Szczecina - w dzielnicy Kijewo. Mieszkanie położone jest na pierwszym piętrze w niskim, ocieplonym budynku w
otoczeniu wielu zielonych terenów.

Mieszkanie składa się z obszernego salonu z wyjściem na duży balkon, osobno kuchni z oknem (wejście do kuchni
z pokoju), łazienki z toaletą oraz przedpokoju. W pokoju panele na podłodze, ściany malowane. W pokoju stół plus
cztery krzesła, rozkładana kanapa oraz całkiem nowe meble - szafa, słupek z miejscem na wieszaki i dwoma
szufladami oraz komoda RTV (dwie szafki i trzy szuflady) plus telewizor. W kuchni panele na podłodze plus
częściowo glazura na jednej ze ścian. W kuchni całkowicie nowe umeblowanie (szafki góra i dół) plus całkowicie
nowy sprzęt AGD (lodówka firmy Beko, zmywarka firmy Whirlpool, kuchenka gazowo-elektryczna firmy Gorenje)
plus stolik i dwa taborety. W łazience nowsza glazura i terakota plus obudowana kafelkami wanna, umywalka z
szafką i lustrem, pralka firmy Candy oraz muszla. W przedpokoju nowa szafa na ubrania plus starszy wieszak i
szafka na buty.



Ogrzewanie i ciepła woda miejskie. Czynsz do spółdzielni mieszkaniowej na poziomie 480zł (już z funduszem
remontowym). Bardzo blisko do środków komunikacji miejskiej (dwie linie autobusowe). W bezpośrednim
sąsiedztwie nieruchomości bardzo wiele zielonych terenów. Koszty wynajmu mieszkania - 1400 zł czynsz najmu
dla właściciela plus 480 zł czynsz do spółdzielni mieszkaniowej plus liczniki (woda, gaz i prąd). Kaucja
zabezpieczająca w wysokości 1900 zł. Preferowany najem okazjonalny. Minimalny okres wynajmu - 12 miesięcy.
Polecamy !!!

MARKOWSCY NIERUCHOMOŚCI, rok zał. 1993
PROMOCJA: "Wycena nieruchomości do banku z 50% rabatem"
Skorzystaj z bezpłatnego doradztwa kredytowego, a wycenę nieruchomości do banku otrzymasz z 50% rabatem.
Regulamin promocji dostępny na stronie www.markowscy.pl

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MRK00666 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 35, 00 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1988

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena 1 400, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 480, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1400&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


